
Zarządzenie Nr OK.0050.44.2023.UM 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OK.0050.13.2023.UM Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie określenia wysokości dotacji udzielanych szkołom 

niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych, prowadzonych przez osoby prawne i 

fizyczne na terenie Gminy Dobre Miasto w 2023 roku. 

 
Na podstawie art. 45 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U.  z 2022 r. poz. 2082 z późn. zm.) oraz na podstawie § 2  ust. 9  Uchwały  Nr LII/332/2018 Rady 

Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 

niepublicznym szkołom, przedszkolom oraz przedszkolom realizującym wychowanie przedszkolne w 

innych formach, prowadzonym przez osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy Dobre Miasto oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji (Dz. Urz. Woj. Warm. – 

Mazurskiego z 2018 r., poz. 556), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr OK.0050.13.2023.UM Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 16 stycznia 2023 r. w 

sprawie określenia wysokości dotacji udzielanych szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół 

publicznych, prowadzonych przez osoby prawne i fizyczne na terenie Gminy Dobre Miasto w 2023 

roku, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmienia się treść § 1ust. 1 lit. b, które otrzymuje brzmienie: 

„b) oddziału szkolnego klas IV-VIII, w kwocie 800,01 zł. 

 

2. Zmienia się treść § 1ust. 2 lit. a, które otrzymuje brzmienie: 

„a) oddziału szkolnego klas I-III, w kwocie 822,62 zł. 

 

3. Zmienia się treść § 1ust. 3 lit. b, które otrzymuje brzmienie: 

„b) oddziału szkolnego klas IV-VIII, w kwocie 1 008,78 zł. 

 

4. Zmienia się treść § 1ust.4 lit. a, które otrzymuje brzmienie: 

„a) oddziału szkolnego klas I-III, w kwocie 1 031,39 zł. 

 

5. Zmienia się treść § 1ust. 5 lit. b, które otrzymuje brzmienie: 

„b) oddziału szkolnego klas IV-VIII, w kwocie 1 335,50 zł. 

 

6. Zmienia się treść § 1ust. 6 lit. a, które otrzymuje brzmienie: 

„a) oddziału szkolnego klas I-III, w kwocie 1 358,12 zł. 

 

7. Zmienia się treść § 1ust. 7 lit. b, które otrzymuje brzmienie: 

„b) oddziału szkolnego klas IV-VIII, w kwocie 1 126,73 zł. 

 

8. Zmienia się treść § 1ust. 8 lit. a, które otrzymuje brzmienie: 

„a) oddziału szkolnego klas I-III, w kwocie 1 149,35 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lutego  2023 r. 
 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ 

Janusz Filipkowski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 


